

ÅRSREDOVISNING

för

Laser Game LG Aktiebolag

Org.nr. 556482-2541

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrik Lyrberg, Styrelseledamot
2023-06-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver två spelhallar med laserspel och servering i hyrda lokaler. Verksamheten bedrivs i Bromma samt Stockholm.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	9 439	6 687	6 070	12 334
Resultat efter finansiella poster	1 088	-481	-1 124	2 837
Soliditet (%)	15	3	12	25

Definitioner av nyckeltal, se noter

Årets omsättning har ökat med än 30 % vilket beror på att pandemin upphört under 2022.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	258 476	-277 656	100 820
Förändring av reservfond		-19 180	19 180	0	0
Balanseras i ny räkning			-277 656	277 656	0
Årets resultat				737 720	737 720
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>820</u>	<u>0</u>	<u>737 720</u>	<u>838 540</u>

Laser Game LG Aktiebolag

Org.nr. 556482-2541

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	0
Årets resultat	<u>737 720</u>
	737 720

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>737 720</u>
	737 720

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 439 037	6 686 881
Övriga rörelseintäkter		313 086	989 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>9 752 123</u>	<u>7 676 335</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-931 040	-980 452
Övriga externa kostnader		-4 084 860	-3 412 097
Personalkostnader	2	-3 138 103	-3 117 324
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-318 952	-211 614
Övriga rörelsekostnader		<u>-20 747</u>	<u>-344 832</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-8 493 702</u>	<u>-8 066 319</u>
Rörelseresultat		1 258 421	-389 984
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 992	0
Räntekostnader		<u>-172 693</u>	<u>-90 672</u>
Summa finansiella poster		<u>-170 701</u>	<u>-90 672</u>
Resultat efter finansiella poster		1 087 720	-480 656
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	203 000
Lämnade koncernbidrag		<u>-350 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-350 000</u>	<u>203 000</u>
Resultat före skatt		737 720	-277 656
Årets resultat		<u>737 720</u>	<u>-277 656</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	467 312	660 822
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>167 236</u>	<u>122 652</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		634 548	783 474
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 004	50 004
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		75 004	75 004
Summa anläggningstillgångar		709 552	858 478
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>38 196</u>	<u>74 255</u>
Summa varulager		38 196	74 255
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 860	192 703
Fordringar hos koncernföretag		3 050 881	420 623
Övriga fordringar		954 472	993 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>583 145</u>	<u>832 045</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 705 358	2 438 571
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	<u>139 230</u>	<u>10 000</u>
Summa kassa och bank		139 230	10 000
Summa omsättningstillgångar		4 882 784	2 522 826
SUMMA TILLGÅNGAR		5 592 336	3 381 304

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		820	20 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 820</u>	<u>120 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		0	258 476
Årets resultat		737 720	-277 656
Summa fritt eget kapital		<u>737 720</u>	<u>-19 180</u>
Summa eget kapital		838 540	100 820
Långfristiga skulder	7		
Checkräkningskredit		0	493 546
Övriga skulder till kreditinstitut		1 058 530	504 538
Summa långfristiga skulder		<u>1 058 530</u>	<u>998 084</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		372 852	66 674
Leverantörsskulder		903 194	838 528
Övriga skulder		1 177 669	1 080 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 241 551	296 322
Summa kortfristiga skulder		<u>3 695 266</u>	<u>2 282 400</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 592 336	3 381 304

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	8,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 646 204	1 156 694
	Inköp	115 026	489 510
	Utgående anskaffningsvärden	1 761 230	1 646 204
	Ingående avskrivningar	-985 382	-781 434
	Årets avskrivningar	-308 536	-203 948
	Utgående avskrivningar	-1 293 918	-985 382
	Redovisat värde	467 312	660 822

Laser Game LG Aktiebolag

Org.nr. 556482-2541

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	153 316	153 316
	Inköp	55 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	208 316	153 316
	Ingående avskrivningar	-30 664	-22 998
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	-10 416	-7 666
	Utgående avskrivningar	-41 080	-30 664
	Redovisat värde	167 236	122 652
Not 5	Andelar i koncernföretag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 393 712	2 393 712
	Utgående anskaffningsvärden	2 393 712	2 393 712
	Ingående nedskrivningar	-2 343 708	-2 343 708
	Utgående nedskrivningar	-2 343 708	-2 343 708
	Redovisat värde	50 004	50 004
Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	217 000	217 000
	Utgående anskaffningsvärden	217 000	217 000
	Ingående nedskrivningar	-192 000	-192 000
	Utgående nedskrivningar	-192 000	-192 000
	Redovisat värde	25 000	25 000
Not 7	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 058 530	504 538
Not 8	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	500 000	500 000

Övriga noter

Not 9	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	1 300 000	1 300 000

Not 10 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Patrik Lyrberg
Patrik Lyrberg

2023-06-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 juni 2023.

Patricie Weis
Patricie Weis
Auktoriserad revisor
